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7 #Vetém1 Kandidat/e
pér Kryetar/e Komune

¥ #Vetém1 v #Vetém 1Kandidat/e
Subjekt politik pér Kuvend Komunal

Pra mos harroni, pér Kuvend Komunal votoni vetém njé
subjekt politik dhe vetém njé kandidat/e.

Né ueb fagen e KQ7Z-sé www.kqgz-ks.org te linku: “Votimi
Pérmes Postés” mund t'i gjeni fletévotimet si dhe broshurén
me emrat e subjekteve politike dhe kandidatéve.

https:/[www.kqz-ks.org/sherbimet-per-votuesit/votimi-me-poste/

PERIUDHA E VOTIMIT

PERMES POSTES
15 SHTATOR - 15 TETOR 2021

SIDUHET TA PERGOI\!! PAKON ME FLETEVOTIME
NE ADRESE TE KQZ-SE?

@ Fletévotimet e plotésuara vendosni < %
né njé zarf té pashénuar dhe mbylleni até.

@ Zarfin me fletévotime dhe njé kopje = h
té dokumentit identifikues, vendoseni =

né njé zarf tietér né té cilin duhet ta ‘
shkruani adresén: P =

B4 Komisioni Qendror i Zgjedhjeve,
Votimi Pérmes Postés
Posta nr. 6, Kutia Postare 351
10 000 Prishtiné, Republika e Kosovés.

() Kjo zarfé mundet t& bashkohet W
me zarfat tjera té anétaréve té
familjes s&€ ngushté dhe té vendosen
né njé zarfé postar té pérbashkeét,
sipas udhézimeve mé larté.

Fletévotimet pér votim pérmes postés, duhet té arrijné né
KQZ deri mé 15 tetor 2021



